
UCHWAŁA NR 49/VI/19
RADY GMINY RUTKI

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rutkach do prowadzenia 
postępowania, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Rutki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1457, z 2016 r. poz. 1010, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 1560, poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 730 i poz. 761) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rutkach do prowadzenia postępowania, 
w tym do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Rutki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Kowalewski

Id: 643EE299-EBC5-4D4E-9F67-808284C6E11D. Podpisany Strona 1




